
 

 

UCHWAŁA NR VI/69/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Rogoźno na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art.211,212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 i 264 ust.3 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XC/959/2023 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Rogoźno na 2024 rok zmienionej: Uchwałą nr XCI/992/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 29 stycznia 2024 r., Uchwałą nr XCII/1026/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 25 marca 2024 r., 

Zarządzeniem Nr OR.0050.1.62.2024 Burmistrza Rogoźna z dnia 2 kwietnia 2024 r., Uchwałą nr 

XCIII/1034/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 24 kwietnia 2024 r., Uchwałą nr II/24/2024 Rady 

Miejskiej w Rogoźnie z dnia 21 maja 2024 r., Uchwałą nr III/34/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 

6 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr OR.0050.1.111.2024 Burmistrza Rogoźna z dnia 12 czerwca 2024 r., 

Uchwałą nr IV/55/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr 

OR.0050.1.159.2024 Burmistrza Rogoźna z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr OR.0050.1.172.2024 

Burmistrza Rogoźna z dnia 17 lipca 2024 r., Zarządzeniem Nr OR.0050.1.174.2024 Burmistrza Rogoźna z dnia 

17 lipca 2024 r., Zarządzeniem Nr OR.0050.1.180.2024 Burmistrza Rogoźna z dnia 25 lipca 2024 r., Uchwałą 

nr V/63/2024 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 13 sierpnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody Gminy o kwotę      1.037.987,07 zł i ustala na kwotę       138.570.906,27 zł po 

dokonanych zmianach plan dochodów wynosi      138.570.906,27 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 101.578.198,57 zł w tym: 

dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań gminy w kwocie  360.013,78  zł 

2) dochody majątkowe w kwocie   36.992.707,70 złw tym: 

dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 1.575.706,32  zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się  wydatki Gminy o kwotę    1.037.987,07 zł  ustala na kwotę    144.477.965,63 zł po 

dokonanych zmianach plan wydatków wynosi     144.477.965,63 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7624



z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 101.958.394,03 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie  42.519.571,60 zł      w tym:   

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 7.408.964,35 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 3 do niniejszej uchwały.   

3. § 5.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Określa się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5  do uchwały budżetowej, 

który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały 

4. § 7.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie  

z  załącznikiem Nr 7 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały 

5. § 12.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw na kwotę 635.924,03 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 10 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały 

6. § 12b.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 12b. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez Gminę ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały budżetowej, 

który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały 

7. § 12c.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 12c. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez Gminę ze środków 

Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały budżetowej, 

który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały,  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Jarosław Łatka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 7624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 7624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 7624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 7624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 7624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 7624



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 7624


		2024-09-19T10:51:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




